sunt absq; molestia z vt dignit; est hos pites suscipiant. Hoc vtriq; impata subsequeti veloci obediens super expleta. Hacten ergo iussis famocianitib; cū beato Hieronymo fratribus subito venit nūci⁹ q; diceret ante monasterij foras hospites iadesset qui cenobij patrē valēt videre. Hoc sepe dicit⁹ pater audito postes celle pates fieri eosq; ad se ingredi iussit. Qui q; vocati erubescēdo tamē introeuntes visoq; beato Hieronymo eius se psternere vestigis p culpa veniam postulantes. Quos se ille eleñās clementer admonuit: vt suis reb; cuj gratiar; actionib; r̄tētes: alienū tangerē nō auderūt: ac deinceps sub dei presentia caute viuerēt sep. Quan mirūz predicationē expleta: pcepit vt reficerent receptisq; camellis abirēt. Tūc illi vna voce pariter dixerunt. Obscuramus te pater vt ad ecclesie lumē necessitatēq; fratrē dimidiū li quoris olei quod attulerūt camelli suscipi iubreas: q; scim⁹ z certi sumus q; plus ppter naturam q; p natura vilitate vt negocia remur perexim⁹ ad egyptū. Quib; beatus Hieronymus ait. Nō recta pculdubio postulans: q; valde durū videt vt nos qui alijs cōpati aliorumq; necessitatem sublevare nostra dātes debem⁹: vos granemus vestrā quib; nō idigem⁹ tollētes. Tūc illi neq; ingunt nostra accipiem⁹ nisi quod poposcim⁹ prius iussēris fieri ita. vt prediximus nunc mediū quod attulerunt camel; mole liquore suscipite: et veiceps po

licemur nos vestrosq; heredes vos vestrisq; successorib; omni anno tamē olei mēstrā daturos. Sicq; constrictus beatusq; Hieronymus coactusq; violenter eoz p̄cibusq; q; rogauerant iplerī p̄cepit. Sūpto q; que cibo beuedictioeq; cū camellis accepta exultatētes ḡtulatētesq; ad propria remearēt. hec autē betheleē atta z ab icolis ilius loci hactenus asse rendo ita fuisse narrant. ¶ Betheleē quoq; loc⁹ splēdidus ciuitas. sicut David in tribu iuda. vbi condā dñs atq; saluator vt adipleret p̄phēcia h̄ Veritas de terra orta ēi p̄sepio intra speluncā ex virginē nasci dignat⁹ est parvulus vagiens. Quod p̄sepe auro argentoq; est ornatum ficit sanctus refert antonius in quo lumnaria ardent plurimisq; seruorū dei habitaculis vndiq; circondat. Os autem illius speluncē ad ingredendum omnino augustum est. In cui⁹ vtriq; bore. id est, in ipsis p̄sepij. in ingressu beatus Hieronymus sarcophagē monumentū sibi fieri iussit. Abi p̄stāte domino devicta positus est seculi peruersitate pridie calendas octobris. Expletō etatis sue anno nonagesimo primo. Imperij vero honorij. xij⁹ anno. Regnante yti que illo cuius anni nec inchoant nec finiuntur in secula seculoq; Amen.